РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ХОТЬКОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017г.
                             № 45
О внесении изменений в Постановление

администрации от 15.11.2016г № 45
 «Сохранение и развитие культуры на территории
сельского поселения  «Село Хотьково» на 2017-2020гг.»
Руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Хотьково»,
Порядком разработки и принятия программ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры на территории  сельского поселения «Село Хотьково», утвержденную Постановлением № 45 от 15.11.2016г. (далее Программа) следующие изменения:
Раздел 8  паспорта Программы  строку «Объемы финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета» изложить в следующей редакции:
«Общий  объем финансирования Программы составляет : 1140868,08 руб,  2017 – 179647,08 руб., 2018 г – 320407 рублей. , 2019г.-320407 рублей, 2020г. – 320407 рублей. (приложение №1)
Пункт 6 Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы Общий объем расходов бюджета составил 1688360 руб.
Обоснование объема финансовых ресурсов,  изложить в следующей редакции:
Строка 5 графа 3– 179647,08
Строка 7 графа 3 – 179647,08 (приложение №2)

Объем финансирования программы ,  изложить в следующей редакции:
Строка 2 графа 2 – 1140868,08
Строка 2 графа 3 – 179647,08
Строка 4графа 2 – 1140868,08
Строка 4 графа 3 – 179647,08
Строка 6 графа 2 – 1140868,08
Строка 6 графа 3 – 179647,08 (приложение №3)
Перечень мероприятий программы «Развитие сельских домов культуры на территории сельского поселения «Село Хотьково» изложить в следующей редакции:

Строка 6.1. графа 6 – 1140868,08
Строка 6.1. графа 7 – 1179647,08 (приложение №4)
2. Настоящее Постановление обнародовать.

3. Контроль за  исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

«Село Хотьково»
О.А. Вавилова